



FINANSINSPEKTIONEN

ink. 2017 -11- 14

Dnr.

**KLAGANDE**

Bengtssons Tidnings Aktiebolag, 556031-2356

Ställföreträdare:

A

2. Advokat Jörgen Berglund  
Advokatfirman Evander HB  
Birger Jarlsgatan 55  
111 45 Stockholm

**MOTPART**

Finansinspektionen  
Box 7821  
103 97 Stockholm

Ombud: Magnus Schmauch  
Adress som ovan

**ÖVERKLAGAT BESLUT**

Finansinspektionens beslut 2017-09-21

**SAKEN**

Anmälningsskyldighet för vissa innehav av finansiella instrument

---

**FÖRVALTNINGSRÄTTENS AVGÖRANDE**

Förvaltningsrätten bifaller överklagandet och förklarar, med upphävande av det överklagade beslutet, att Bengtssons Tidnings Aktiebolag inte ska betala särskild avgift med 65 000 kr.

**YRKANDEN M.M.**

**Finansinspektionen** beslutade den 21 september 2017 att Bengtssons Tidnings Aktiebolag ska betala särskild avgift med 65 000 kr för underlåtenhet att inom föreskriven tid anmäla transaktioner av aktier i Diös Fastigheter AB till Finansinspektionen.

**Bengtssons Tidnings Aktiebolag** (bolaget) yrkar att förvaltningsrätten, med ändring av Finansinspektionens beslut, ska befria bolaget från skyldigheten att betala särskild avgift med 65 000 kr.

**Finansinspektionen** medger i yttrande till förvaltningsrätten bifall till överklagandet och anser att bolaget ska befrias från den särskilda avgiften. Finansinspektionen anför sammanfattningsvis följande. Bolaget har gjort gällande att Finansinspektionen i ett mejl den 1 februari 2017 lämnat besked om att systemet för rapportering var otillgängligt. Mejllet var inte diariefört i ärendet eftersom det kommit in till myndigheten före rapporteringstillfället, men vid närmare utredning har myndigheten hittat mejlet. Av mejlet framgår att bolaget har fått besked om att systemet var stängt för uppdatering och att bolaget skulle återkomma när systemet var tillgängligt igen. Som en konsekvens av att myndighetens system för rapportering var otillgängligt vid den aktuella tidpunkten kom en korrekt anmälan till stånd först efter att anmälningsperioden löpt ut, något som bolaget inte ska hållas ansvarigt för. – Finansinspektionen ger in en kopia av det aktuella mejlet.

**SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET**

Finansinspektionen anser numera att överklagandet ska bifallas och att bolaget ska befrias från den beslutade särskilda avgiften. Förvaltningsrätten saknar skäl att göra någon annan bedömning och finner därför att överklagandet ska bifallas och det överklagade beslutet upphävas, varför bolaget alltså inte ska betala särskild avgift med 65 000 kr.

**HUR MAN ÖVERKLAGAR**

Detta avgörande kan överklagas. Information om hur man överklagar finns i bilaga 1 (DV 3109/1 A).



Daniel Wanhatalo

Rådman

Johannes Dahlman har föredragit målet.



## HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Stockholm.

**Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.**

För att kammarrätten ska kunna ta upp Ert överklagande måste Er skrivelse ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då Ni fick del av domen/beslutet. Om beslutet har meddelats vid en muntlig förhandling, eller det vid en sådan förhandling har angetts när beslutet kommer att meddelas, ska dock överklagandet ha kommit in inom tre veckor från den dag domstolens beslut meddelades. Om sista dagen för överklagande infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att besvärshandlingen kommer in nästa vardag.

Om klaganden är en part som företräder det allmänna, ska överklagandet alltid ha kommit in inom tre veckor från den dag beslut meddelades.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att **prövningstillstånd** meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om

1. det finns anledning att betvivla riktigheten av det slut som förvaltningsrätten har kommit till,
2. det inte utan att sådant tillstånd meddelas går att bedöma riktigheten av det slut som förvaltningsrätten har kommit till,
3. det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas av högre rätt, eller
4. det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

### Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. Klagandens person-/organisationsnummer, postadress, e-postadress och telefonnummer till bostaden och mobiltelefon. Adress och telefonnummer till klagandens arbetsplats ska också anges samt eventuell annan adress där klaganden kan nås för delgivning. Om dessa uppgifter har lämnats tidigare i målet – och om de fortfarande är aktuella – behöver de inte uppges igen. Om klaganden anlitar ombud, ska ombudets namn, postadress, e-postadress, telefonnummer till arbetsplatsen och mobiltelefonnummer anges. Om någon person- eller adressuppgift ändras, ska ändringen utan dröjsmål anmälas till kammarrätten.
2. den dom/beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för en begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens dom/beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Adressen till förvaltningsrätten framgår av domen/beslutet.